  [image: alt] ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF      Aktuálně Kalendář   Média   Fotogalerie Videa Taekwondo magazín Podcasty 
 
   Kluby   Kluby a působiště Trenéři 
 Držitelé danu 
 
   Soutěže   Kalendář soutěží Žebříček svazu Rozhodčí Antidopingová komise 
 Státní reprezentace ČR Výsledky ME a MS 
 Střediska talentované mládeže 
 
   Taekwondo   Úvodní informace Generál Choi Hong‑hi Velmistr Hwang Ho‑yong Skladba taekwonda Soutěžní disciplíny 
 Kalendář seminářů Výukové materiály Trenérské testy 
 
   Svaz   Volené orgány 2022–2027 Sekretariát a oddělení Hlavní instruktor Zkušební komise a komisaři Antidopingová komise Prevence negativních jevů ve sportu 
 Legislativa Ke stažení 
 Členské benefity Propagační předměty 
 
 Kontakt    
  
   Uživatel   Přihlášení do Portálu členů Přihlášení do správy webu 
 Interní materiály 
 Žádost o kupové zkoušky Žádost o regionální seminář Žádost o zapsání docházky 
 
 
 
 
 
   [image: alt]    ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF 
      
  
            Přihlášení do Portálu členů Přihlášení do správy webu 
 Interní materiály 
 Žádost o kupové zkoušky Žádost o regionální seminář Žádost o zapsání docházky 
 
 
 
   Aktuálně Kalendář   Média   Fotogalerie Videa Taekwondo magazín Podcasty 
 
   Kluby   Kluby a působiště Trenéři 
 Držitelé danu 
 
   Soutěže   Kalendář soutěží Žebříček svazu Rozhodčí Antidopingová komise 
 Státní reprezentace ČR Výsledky ME a MS 
 Střediska talentované mládeže 
 
   Taekwondo   Úvodní informace Generál Choi Hong‑hi Velmistr Hwang Ho‑yong Skladba taekwonda Soutěžní disciplíny 
 Kalendář seminářů Výukové materiály Trenérské testy 
 
   Svaz   Volené orgány 2022–2027 Sekretariát a oddělení Hlavní instruktor Zkušební komise a komisaři Antidopingová komise Prevence negativních jevů ve sportu 
 Legislativa Ke stažení 
 Členské benefity Propagační předměty 
 
 Kontakt 
 
 
 
 
    Dubnový Týnecký pohár
  V sobotu 7. 4. 2024 uspořádala Škola Taekwon‑do Hwa-Rang ve spolupráci se Školou Taekwondo ITF Na-Mu třetí oblastní soutěž pro Prahu a střední Čechy v roce 2024. Soutěžilo se ve všech věkových kategoriích v disciplínách technické sestavy jednotlivců, technické sestavy týmů a v boji na stojící pytel v žákovských kategoriích. Na dubnovou soutěž dorazilo celkem 154 závodníků a závodnic z 8 oddílů: Hwa-Rang, Na-Mu, Dan-Gun, Silla, Ge-Baek Mladá Boleslav, Dallyon, Toi-Gae a Kwang Myong. Ze 154… 
 CELÝ ČLÁNEK 
      [image: alt]  
 Nominace České republiky na mistrovství Evropy 2024 v taekwondu ITF 
    [image: alt]  
 Dubnový Týnecký pohár 
    [image: alt]  
 Fyzioterapeutický seminář Brno 
    [image: alt]  
 2. dlouhodobé soustředění státní reprezentace ČR 
    [image: alt]  
 Celorepublikové zkoušky na technické stupně DAN 
 
 
 
 
   [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  [image: alt]  MEDIÁLNÍ
PARTNEŘI  [image: alt]  [image: alt] 
     	
	
	
	
	
	
	
	

   [image: alt] 
  [image: alt] 
  [image: alt] 
  [image: alt] 
  [image: alt] 
  [image: alt] 
  [image: alt] 
  [image: alt] 
 
       
 
   Aktuality 
      10.04.2024 11:56 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zasedání Výkonného výboru svazu č. 3 / 2024, 7. 6. 2024, Praha 
 
   09.04.2024 12:57 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Řádné zasedání Valné hromady svazu, 5. 10. 2024, Brno 
 
   08.04.2024 11:35 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Silla, 26. 4. 2024, Kolín 
 
   08.04.2024 09:57 ·   Fotogalerie 
 ·  Přidáno: 136 foto, Třetí oblastní soutěž v roce 2024 – Dubnový Týnecký pohár 
 
   05.04.2024 21:13 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Velešín, 11. 4. 2024, Kaplice 
 
   05.04.2024 21:12 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Ohdokwan, 7. 6. 2024, Slaný 
 
   04.04.2024 15:36 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Školení trenérů licence B září – uzávěrka přihlášek, 30. 6. 2024, Praha, Informace 
 
   04.04.2024 15:29 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Školení trenérů licence B – obecná část, 19. – 22. 9. 2024, Praha, Informace 
 
   03.04.2024 14:59 ·   Fotogalerie 
 ·  Přidáno: 51 foto, 2. dlouhodobé soustředění státní reprezentace ČR 
 
   02.04.2024 14:39 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Hwarang, 4. 4. 2024, Týnec nad Sázavou 
 
   02.04.2024 10:47 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Fénix, 15. 4. 2024, Dolní Břežany 
 
   02.04.2024 10:43 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Plánovaná nepřítomnost velmistra v ČR, 16. – 22. 4. 2024 
 
   02.04.2024 10:42 ·   Fotogalerie 
 ·  Přidáno: 68 foto, Celorepublikové zkoušky na technické stupně DAN 
 
   27.03.2024 09:54 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Oblastní soutěž 2024 v Třeboni – region jižní Čechy, 13. 4. 2024, Třeboň, Propozice 
 
   27.03.2024 09:53 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Liga Taekwon‑do – krajská soutěž 1. kolo, 24. 4. 2024, Frýdek-Místek 
 
   27.03.2024 09:48 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: OBLASTNÍ SOUTĚŽ 2024 V TŘEBONI region jižní Čechy, 13. 4. 2024, Třeboň, Propozice 
 
   26.03.2024 15:40 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Frýdek-Místek, 10. 4. 2024, Frýdek-Místek 
 
   26.03.2024 15:38 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Frýdek-Místek, 10. 4. 2024, 
 
   26.03.2024 14:49 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Školení svazových rozhodčích licence C, 5. – 6. 4. 2024, Třebíč, Propozice 
 
   26.03.2024 11:50 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Mezinárodní technický seminář ITF, 11. – 14. 10. 2024, Polsko 
 
   25.03.2024 15:54 ·   Fotogalerie 
 ·  Přidáno: 64 foto, Reprezentace pokračuje v přípravě na nadcházející mistrovství Evropy 
 
   25.03.2024 13:36 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Dangun, 23. 4. 2024, Praha 
 
   25.03.2024 12:03 ·   Fotogalerie 
 ·  Přidáno: 12 foto, Škola taekwon-do ITF Ostrava oslavila 30 let 
 
   25.03.2024 10:39 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Brno, 26. 3. 2024, Brno 
 
   24.03.2024 16:42 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Dallyon, 31. 3. 2024, Zbraslavice 
 
   21.03.2024 21:53 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Circle, 24. 5. 2024, Klínec 
 
   21.03.2024 10:06 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Fyzioterapeutický seminář, 18. 5. 2024, Sojovice, Propozice 
 
   21.03.2024 10:06 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Fyzioterapeutický seminář, 6. 4. 2024, Brno, Propozice 
 
   21.03.2024 10:06 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Fyzioterapeutický seminář, 4. 5. 2024, Praha, Propozice 
 
   19.03.2024 21:19 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Odborný seminář od 10. kupu, 4. 5. 2024, Praha, Propozice 
 
   19.03.2024 21:18 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Odborný seminář od 10. kupu, 6. 4. 2024, Brno, Propozice 
 
   19.03.2024 19:05 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Celorepublikové zkoušky na technické stupně DAN, 31. 3. 2024, Brandýs nad Labem, Seznam kandidátů 
 
   19.03.2024 17:00 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Odborný seminář od 10. kupu, 6. 4. 2024, Brno 
 
   19.03.2024 17:00 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Odborný seminář od 10. kupu, 4. 5. 2024, Praha 
 
   19.03.2024 12:55 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Mezinárodní technický seminář ITF, 31. 5. – 2. 6. 2024, Praha, Propozice AJ 
 
   17.03.2024 21:36 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Tongil, 11. 4. 2024, České Budějovice 
 
   14.03.2024 21:29 ·   Kalendář 
 ·  Upraveno: Březnová oblastní soutěž pro Prahu a střední Čechy, 24. 3. 2024, Praha, Propozice 
 
   14.03.2024 09:23 ·   Kalendář 
 ·  Přidáno: Zkoušky na technické stupně kup – klub Toigae, 25. 4. 2024, Praha 
 
   11.03.2024 11:48 ·   Fotogalerie 
 ·  Přidáno: 1377 foto, Memoriál Marka Lazora - Czech Open 2024 
 
 
 
 
 
 
      Bulletin svazu nejnovější
duben 2024
březen 2024
únor 2024
leden 2024
prosinec 2023
listopad 2023
říjen 2023
září 2023
srpen 2023
červen 2023
květen 2023
duben 2023
březen 2023
únor 2023
leden 2023
prosinec 2022
listopad 2022
říjen 2022
září 2022
srpen 2022
červen 2022
květen 2022
duben 2022
březen 2022
únor 2022
leden 2022
prosinec 2021
listopad 2021
říjen 2021
září 2021
srpen 2021
červenec 2021
červen 2021
květen 2021
duben 2021
březen 2021
únor 2021
leden 2021
prosinec 2020
listopad 2020
říjen 2020
září 2020
srpen 2020
červenec 2020
červen 2020
květen 2020
duben 2020
březen 2020
únor 2020
leden 2020
prosinec 2019
listopad 2019
říjen 2019
září 2019
srpen 2019
červenec 2019
červen 2019
květen 2019
duben 2019
březen 2019
únor 2019
leden 2019
prosinec 2018
listopad 2018
říjen 2018
září 2018
srpen 2018
červenec 2018
červen 2018
květen 2018
duben 2018
březen 2018
únor 2018
leden 2018
prosinec 2017
listopad 2017
říjen 2017
září 2017
srpen 2017
červenec 2017
červen 2017
květen 2017
duben 2017
březen 2017
únor 2017
leden 2017
prosinec 2016
listopad 2016
říjen 2016
září 2016
srpen 2016
červenec 2016
červen 2016
květen 2016
duben 2016
březen 2016
únor 2016
leden 2016
prosinec 2015
listopad 2015
říjen 2015
září 2015
srpen 2015
červenec 2015
červen 2015
květen 2015
duben 2015
březen 2015
únor 2015
leden 2015
prosinec 2014
listopad 2014
říjen 2014
září 2014
srpen 2014
červenec 2014
červen 2014
květen 2014
duben 2014
březen 2014
únor 2014
leden 2014
prosinec 2013
listopad 2013
říjen 2013
září 2013
srpen 2013
červenec 2013
červen 2013
květen 2013
duben 2013
březen 2013
únor 2013
leden 2013
prosinec 2012
listopad 2012
říjen 2012
září 2012
srpen 2012
červenec 2012
červen 2012
květen 2012
duben 2012
březen 2012
únor 2012
leden 2012
prosinec 2011
listopad 2011
říjen 2011
září 2011
srpen 2011
červenec 2011
červen 2011
květen 2011
duben 2011
březen 2011
únor 2011
leden 2011
prosinec 2010
listopad 2010
říjen 2010
září 2010
srpen 2010
červenec 2010
červen 2010
květen 2010
duben 2010
březen 2010
únor 2010
leden 2010

    

   [image: alt]  Nominace České republiky na mistrovství Evropy 2024 v taekwondu ITF 
  10. 4. 2024  Jan Mraček 
  Poslední přípravné soustředění juniorské, seniorské a veteránské reprezentace skončilo na den stejně jako v roce 2023, a to 9. dubna. Celá příprava probíhala ve Sportcentru Brandýs nad Labem, od ledna roku 2024 proběhla tři víkendová a tři pětidenní soustředění. Letošní mistrovství Evropy se bude konat od 17. do 21. dubna ve slovinském Koperu. Česká republika nominovala 45 závodníků, kteří budou obhajovat celkové 3. místo z Itálie z roku 2023. V jednotlivcích jedou obhajovat evropské tituly ve… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Dubnový Týnecký pohár 
  8. 4. 2024  Jaroslav Vomáčka 
  V sobotu 7. 4. 2024 uspořádala Škola Taekwon‑do Hwa-Rang ve spolupráci se Školou Taekwondo ITF Na-Mu třetí oblastní soutěž pro Prahu a střední Čechy v roce 2024. Soutěžilo se ve všech věkových kategoriích v disciplínách technické sestavy jednotlivců, technické sestavy týmů a v boji na stojící pytel v žákovských kategoriích. Na dubnovou soutěž dorazilo celkem 154 závodníků a závodnic z 8 oddílů: Hwa-Rang, Na-Mu, Dan-Gun, Silla, Ge-Baek Mladá Boleslav, Dallyon, Toi-Gae a Kwang Myong. Ze 154… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Fyzioterapeutický seminář Brno 
  8. 4. 2024  Martin Svitek 
  První z běhu takzvaných „fyzio“ seminářů tohoto roku se konal ve skvělé tělocvičně brněnského oddílu. Název „fyzio“ je i není pravdivý. Měli jsme čas diskutovat a zkoušet cvičení podstatná k prevenci častých zranění a obtíží taekwondistů, ale také jsme pracovali na hlubším obsahu techniky u kopů (na rotaci stojné nohy a práci těžiště v čelních kopech). V neposlední řadě jsme se věnovali sebeobraně – ne klasické, jak ji v taekwondu cvičíme, ale více chvatům v pohybu, vnímání pozice těla soupeře… celý článek 
 
 
   [image: alt]  2. dlouhodobé soustředění státní reprezentace ČR 
  8. 4. 2024  Filip Gavlas 
  Česká státní reprezentace měla ke konci března na plánu další dlouhodobé soustředění v rámci přípravy na Mistrovství Evropy ve Slovinsku. Tentokrát soustředění odstartovalo ve středu 27. 3. večerním tréninkem. Ve čtvrtek a pátek reprezentanti navázali na secvičování týmových disciplín a také na individuální přípravu pro technické sestavy a speciální techniky. Kromě toho se tréninky zaměřovaly i na opakování nácviků pro sportovní boj a následně se rozšiřovaly o nové kombinace. Jak na dopoledních… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Celorepublikové zkoušky na technické stupně DAN 
  2. 4. 2024  David Chlebek 
  Technické oddělení Českého svazu taekwon‑do ITF uspořádalo v neděli 31. března 2024 v Brandýse nad Labem celorepublikové zkoušky na technické stupně dan. Zázemí pro zkoušky bylo zajištěno reprezentací svazu ve sportovním centru, ve kterém se nyní národní tým připravuje na nadcházející Mistrovství Evropy ve Slovinsku. . Zkoušky proběhly před Zkušební komisí svazu, ve které zasedli velmistr prof. Hwang Ho‑jong (9. dan, předseda), mistr MUDr. Rostislav Kaňka (8. dan) a mistr Martin Zámečník (7.… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Reprezentace pokračuje v přípravě na nadcházející mistrovství Evropy 
  25. 3. 2024  Jan Mraček 
  V období od 15. do 19. března se členové týmu sešli na náročném soustředění, zaměřeném na zdokonalení technických dovedností, týmových sestav a sebeobrany, stejně jako na zlepšení se ve sportovním boji. Trénink sestav se zaměřil na detaily v technikách. Během soustředění byl kladen zvláštní důraz na razanci v závěru jednotlivých technik. Choreografie v týmových sestavách jsou již secvičené a jednotlivé týmy začaly secvičovat i sebeobrany. V tréninku sportovního boje se členové reprezentace více… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Škola taekwon‑do ITF Ostrava oslavila 30 let 
  25. 3. 2024  Robin Talacek 
  21. března 2024 oslavila Škola taekwon‑do ITF Ostrava své krásné kulaté 30. narozeniny. Delší dobu jsme přemýšleli, co a jak zorganizovat, abychom toto výročí důstojně připomněli. Obvolali jsme proto i bývalé členy, zejména s černými a červenými pásky. Na jednom místě se tak sešli lidé, kteří byli u zrodu školy, lidé, již řadu let necvičí, a současní členové. Setkali se staří známí, přátelé, ale také generace, jež se v tělocvičně nikdy předtím nestřetly a vidět se mohly maximálně na… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Rovnováha a pozvánka na „fyzio“ semináře v roce 2024 
  19. 3. 2024  Martin Svitek 
  Pro ty, kteří nechtějí číst mé filosofování o rovnováze (max. 3 minuty čtení) – pozvánka na „fyzio“ semináře se stručně popsaným obsahem a termíny je v závěru článku :) Rovnováha je v jednoduché definici schopnost udržovat stabilní postavení těla tak, aby nedošlo k pádu. My ji chápeme v taekwondu šířeji jako statickou a dynamickou, jako velmi přesné dopady po skocích, schopnost točit se do kopů v otočce, přesné otočení v sestavách bez vrávorání, ekvilibristické pomalé kopy – například v Juche… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Memoriál Marka Lazora – CZECH Open 2024 – největší mezinárodní závod v taekwondu v ČR 
  12. 3. 2024  Jan Weidlich 
  CZECH Open 2024 navázal na tradici nejvýznamnějšího mezinárodního závodu českého taekwonda ITF a přiblížil se ke svým kulatinám. Schválně, tipnete si, kdy byl první ročník CZECH Open? Asi bez debaty můžeme označit tento závod za jeden z těch starších na české martial art scéně. Trochu jsme vyrostli, jen pro srovnání, jak vypadal první ročník a jak vypadal ročník 2024? Rok 1995 – 5 zemí, rok 2024 – 13 zemí. Co oba roky spojuje, je výsledek českého týmu – v obou případech byla ČR nejúspěšnější… celý článek 
 
 
   [image: alt]  Ocenění nejlepších výkonů za rok 2023 
  8. 3. 2024  Jan Weidlich 
  Během víkendového Memoriálu Marka Lazora – Taekwondo ITF CZECH OPEN 2024 se v pražských Řepích setkali bojovníci a bojovnice, aby se ucházeli o cenné kovy a samozřejmě i body do žebříčku Českého svazu taekwon‑do ITF v roce 2024. Ale než se závodníci pustili do prvních zápasů letošního Memoriálu Marka Lazora, bylo potřeba vyhlášením výsledků roku 2023 uzavřít rok předchozí. Vyhlašovalo se vždy overall hodnocení v dané věkové kategorii, dále pak nejúspěšnější bojovník ve sportovním boji a v… celý článek 
 
 
  další články 
  
    [image: Zobrazit kluby] 
 Kalendář
 	  	duben 2024 	  
	PO 	ÚT 	ST 	ČT 	PÁ 	SO 	NE 
	 1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 
	 8 	 9 	 10 	 11 	 12 	 13 	 14 
	 15 	 16 	 17 	 18 	 19 	 20 	 21 
	 22 	 23 	 24 	 25 	 26 	 27 	 28 
	 29 	 30 	 	 	 	 	 

 Nejnovější články
  Nominace České republiky na mistrovství Evropy 2024 v taekwondu ITF 
  Dubnový Týnecký pohár 
  Fyzioterapeutický seminář Brno 
  2. dlouhodobé soustředění státní reprezentace ČR 
  Celorepublikové zkoušky na technické stupně DAN 
 Nejnovější fotogalerie
   [image: alt] Dubnový Týnecký pohár  
 
 Nejnovější video
   [image: alt] Trenérské soustředění s Janem Mračkem  
 
 Sledujte nás na Facebooku
  
 
 
     Přihlášení k webu 
  ·Přihlášení do Portálu členů 
 
 
    [image: alt] 
  © Český svaz taekwon‑do ITF 1998–2024. Všechna práva vyhrazena [image: TOPlist]
 
 
 
              